COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 58 del Reg. Data 06/03/2020	N. 139 del Reg. Generale
--------------------------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Determinazione n. 107 del 25.2.2020 avente ad oggetto: "Referendum costituzionale del 29 marzo 2020 - Costituzione Ufficio Elettorale e autorizzazione ai suoi componenti ad eseguire lavoro straordinario dal 25 febbraio al 3 aprile 2020" - Sospensione attività
----------------	---

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

Richiamata la propria determinazione n. 107 del 25.2.2020 avente ad oggetto: "Referendum costituzionale del 29 marzo 2020 - Costituzione Ufficio Elettorale e autorizzazione ai suoi componenti ad eseguire lavoro straordinario dal 25 febbraio al 3 aprile 2020", con la quale si è proceduto ad autorizzare i componenti dell'ufficio elettorale ad eseguire lavoro straordinario, riservandosi di provvedere con successivo atto all'assegnazione delle ore a seguito dell'esatta quantificazione delle ulteriori spese da sostenersi per il referendum in questione;

Vista la nota Prot. N. 27684 del 6.3.2020 della Prefettura di Lecce – AREA II - Raccordo con gli Enti Locali, Consultazioni elettorali – acquisita in pari data al Prot. n. 2813/2020, con la quale è stata comunicata, in relazione alla misura per il contrasto, il contenimento, l'informazione e la prevenzione sull'intero territorio nazionale del diffondersi dei virus COVID-19, disposte con il DPCM del 4 marzo 2020, la sospensione delle operazioni connesse al procedimento referendario, con effetto immediato e con riserva di successive indicazioni;

Ritenuto di dover - in ragione della sospensione delle operazioni referendarie di che trattasi, disporre l'interruzione di ogni attività connessa al procedimento referendario in attesa di nuove indicazioni in merito;

DETERMINA

Di sospendere, con effetto immediato e in attesa di nuove e successive indicazioni in merito al Referendum confermativo sulla riduzione del numero dei parlamentari, programmato per il 29 marzo prossimo, l'efficacia della determinazione n. 107 del 25.2.2020 avente ad oggetto: "Referendum costituzionale del 29 marzo 2020 - Costituzione Ufficio Elettorale e autorizzazione ai suoi componenti ad eseguire lavoro straordinario dal 25 febbraio al 3 aprile 2020", nella parte in cui autorizza il personale costituente l'Ufficio elettorale a prestare lavoro straordinario/aggiuntivo sino al 3 aprile 2020.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 06/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 06/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 06/03/2020 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 06/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Avv. Maria Loredana MELE